PAGE
2

                      Администрация муниципального образования
Сосновское  сельское поселение
муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 22  июля 2021 года № 314
	О назначении уполномоченных
должностных лиц для заверения

паспорта коллективного

иммунитета к KOVID-19

   В соответствии с постановлениями Правительства Ленинградской области от 23 июня 2021 года № 394, от 01 июля 2021 года № 427 «О внесении изменений     в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года             № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области     руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Сосновского сельского поселения, постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный1 район Ленинградской области от 24.06.2021г № 2284 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 сентября 2020 года № 3166 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение постановляет:

1. Назначить уполномоченными должностными лицами администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение для заверения паспортов коллективного иммунитета COVID-19, хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории Сосновского сельского поселения, государственные и муниципальные учреждения, следующих должностных лиц администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение:
1.1 Беспалько Артем Сергеевич-заместитель главы по экономике;

1.2 Павлюченкова Татьяна Александровна-ведущий специалист по работе с малым и среднем бизнесом;

1.3 Дементьева Светлана Евгеньевна-ведущий специалист по культуре, спорту и молодежной политике;

1.4 Иванов Александр Борисович-начальник сектора по управлению муниципальным имуществом;

1.5 Смирнова Наталья Александровна-начальник финансово-экономического отдела

2. Назначить ответственным за ведение Реестра паспортов коллективного иммунитета к COVID-19, выданных хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность на территории Сосновского сельского поселения– ведущего специалиста по работе с малым и средним бизнесом.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            И.О. главы  администрации   МО

  Сосновское сельское поселение:                                     А.С.Беспалько
Исполнитель: Павлюченкова Т.А.
Тел: 62-207

Разослано: дело-1, Дементьева С.Е.-1, Иванов А.Б.-1, Смирнова Н.А.-1